-Л I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
-VI - Х-ОД- ;i J > LKV-ru
О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области

администрации Сорочинского городского округа
14.12.2018 № 2005-п «Об определении мест открытых
складирования снежных масс на территории города

Руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление

Оренбургской области от
площадок для временного
Сорочинска Оренбургской области»;

1.2. постановление
Оренбургской области
постановление от 14.12.2018 № 2005-п «Об определении мест открытых площадок
для временного складирования снежных масс на территории города Сорочинска
Оренбургской области»;

1.3. постановление администрации
Оренбургской области от 20.01.2021 № 42-п «О
постановление от 14.12.2018 № 2005-п «Об определении мест открытых площадок
для временного складирования снежных масс на территории города Сорочинска
Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А. А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области

администрации Сорочинского городского округа
от 17.01.2020 № 30-п «О внесении изменении в
“ .’.2 J .. ..2 7 —..........     ....__

Сорочинского городского округа
внесении изменении в

в сети «Интернет» (http :/7www. sorochinsk5 6 .ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослало: в дело, прокуратуре, Богданову А.А. управлению ЖКХ, Отделу по работе с сельскими территориями, Отделу по
управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями, Рябых Е.С., МБУ «Муниципальное хозяйство
Сорочинского городского округа Оренбургской области», ОГИБДД ОМВД РФ по Сорочинскому городскому округу.